Сведения

о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера

депутата  Колпнянского поселкового Совета народных депутатов Орловской области, депутата Колпнянского районного Совета народных депутатов Орловской области 
за период с 1 января 2020 по 31 декабря 2020 года
	
	Деклариро-

ванный

годовой доход за 2020 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности


	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости


	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	Бабенков 
Александр 
Валентинович
	1 230 360,22
	Земельный участок
(доля в праве 1\4)

Земли населенных пунктов., индивидуальное жилищное строительств (доля в праве ½)
Земельный участок

(доля в праве 1/6)
Земельный участок 

Жилой дом (доля в праве 1/2)
Жилой дом (доля в праве 1/6)

Нежилое здание

Нежилое здание

Нежилое здание

Нежилое здание
Нежилое здание

Нежилое здание

Нежилое здание

Нежилое помещение

Нежилое здание
Нежилое здание

Нежилое здание
	2086,0
984,0
984,0
2518
172,0
172

436,7
794,4

304,4

35,9

2514,6

727,4

1522,6

1048,7

1001,8

184,8

175,5
	Россия
Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	SCODA OCTAVIA,
КАМАЗ 55102

КАМАЗ 65117,
КАМАЗ 65116-N3
	нет
	нет
	нет

	Супруга
	1 279 383,68
	нет
	нет
	нет
	нет
	Жилой дом

Земельный участок
	172,0

984,0
	Россия

Россия

	Несовершеннолетний ребенок
	нет
	Земельный участок

(доля в праве 1\4)


	2086


	Россия


	нет
	Жилой дом

Земельный участок
	172,0

984,0
	Россия

Россия


